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آنـی
معاونان محترم آموزشی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی (فهرست پیوست)

با سلام و احتـرام  
   پیرو نامه شماره ٣٠٦٢١ به تاریخ ١٤٠٢/٠٣/٣٠ در خصوص درج مشخصات دانشآموختگان رتبه 
اول دوره كارشناسی به منظور اعمال امتیاز فوق برای متقاضیان آزمون ورودی دورههای كارشناسیارشد 
ناپیوسته سال ١٤٠٢ و بر اساس مفاد آئیننامه پذیرش با آزمون استعدادهای درخشان در دورههای 
كارشناسی (پیوسته و ناپیوسته) و كارشناسیارشد به شماره ٢١/٧٧٨٩٧ به تاریخ ٩٣/٠٥/٠٥ شورای 
هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری كه به تمامی دانشگاهها و موسسات 
آموزش عالی نیز ابلاغ شده و با توجه به مفاد دستورالعمل نحوه تکمیل اطلاعات فارغالتحصیلان رتبه 
اول كه در پورتال این سازمان مشاهده میشود، مقررنمایند اطلاعات فارغالتحصیلان رتبه اول دورههای 
كارشناسی آن موسسه با استفاده از شناسه كاربری و رمز ورود (كه همان نام كاربری و رمز ورود 
سال قبل است) و با توجه به مندرجات فرم تکمیل شده توسط فارغالتحصیلان رتبه اول مندرج در 
صفحه ٥١٠  دفترچه راهنمای انتخاب رشتههای تحصیلی (شماره ٢) آزمون مذكور به تایید و امضای 
جنابعالی رسیده است، به صورت یکجا از تاریخ ١٤٠٢/٠٤/٢٥ تا ١٤٠٢/٠٥/١٠ در پورتال مذكور به نشانی: 

/http://group.sanjesh.org/universityportal درج شود. 

یادآوریهای مهم :
١- در صورت وجود ابهام یا هرگونه پرسشی در رابطه با مفاد آئیننامه فوق، مقرر نمایند با حوزه معاونت 

محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مکاتبات لازم انجام شود.
٢- برای همه متقاضیانی كه اسامی و اطلاعات آنان توسط آن موسسه آموزش عالی به این سازمان 
ارسال میشود امتیاز رتبه اول منظور خواهد شد. بنابراین عدم دقت در درج مشخصات كامل و صحیح 
فرد رتبه اول و تکمیل نکردن به موقع اطلاعات ایندسته از متقاضیان، موجب تضییع حقوق آنان شده 

و مسئولیت آن متوجه همان موسسه خواهد بود. 
٣- نظر به اینکه این امتیاز منحصراً از طریق اطلاعات دریافتی از پورتال این سازمان منظورخواهد شد 
و تاریخ تعیین شده (از ١٤٠٢/٠٤/٢٥ تا ١٤٠٢/٠٥/١٠) تمدید نخواهد شد، لذا از مکاتبه به صورت 

موردی در این خصوص با این سازمان جداً خودداری شود.
٤-  ازآنجائیکه برای افرادی كه بعد از تاریخ مقرر به عنوان رتبه اول شناخته شوند این امتیاز در سال 
جاری منظور نخواهد شد، بنابراین در صورتی كه متقاضی در آزمون سال آینده ثبتنام و شركت نماید 
به شرطی كه یکسال از زمان فراغت از تحصیل ایشان نگذشته باشد، باید اطلاعات وی برای سال آینده 

در پورتال وارد شود.



١٤٠٢/٠٤/٢٢

٣٦٨٣١
دارد

تاریخ:
شماره:
پیوست:

٥- از ارسال مشخصات آن دسته از متقاضیانی كه زودتر از موعد مقرر فارغالتحصیل میشوند و وضعیت 
سایر هم رشتهایها و هم ورودیهای آنان هنوز مشخص نشده خودداری شود زیرا ممکن است 

فرد دیگری در پایان دوره با معدل بالاتر فارغالتحصیل شود.
٦- فارغالتحصیلان اول بهمن سال ١٤٠٠ به بعد مجاز به استفاده از این امتیاز هستند.

٧- ضمناً شماره تلفنهای ٣٦١٨٢٢٤١ – ٣٦١٨٢٢٤٩ با پیش شماره ٠٢٦ برای هماهنگی لازم اعلام 
میشود.

  در پایان از جنابعالی و سایر همکاران محترمی كه در ارسال اطلاعات صحیح و به موقع از طریق 
پورتال اینترنتی قبول زحمت نمودهاند تشکر و قدردانی میشود. 


